
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 48» 

 

ПРИКАЗ 

от   13.08.2024 г.                                                                                           № 43                                 

 «Об исключении детей из ДОУ» 

          На основании договора с родителями, личного заявления родителей, в 

соответствии с административным регламентом 

приказываю: 

1. Отчислить  19.08.2024 г из детского сада по заявлению родителей по 

причине выпуска в школу:  
1 Акобджанян Ангел Лаоевна 27.08.2017 

2 Акобджанян Лео Лаоевич 27.11.2017 

3 Бундина Ксения Андреевна 24.01.2017 

4 Быков Артем Дмитриевич 13.09.2017 

5 Ворохобов Максим Михайлович 29.05.2017 

6 Ганин Захар Владимирович 30.11.2017 

7 Григорьев Максим Алексеевич 10.04.2017 

8 Дубов Иван Александрович 22.11.2017 

9 Ежкова София Михайловна 21.11.2017 

10 Ермолаев Максим Кириллович 10.07.2017 

11 Зеленова Виктория Максимовна 05.05.2017 

12 Катраскова Мирослава Артемовна 15.06.2017 

13 Кокуров Семен Романович 19.12.2016 

14 Комкова Алина Алексеевна 27.03.2017 

15 Комкова Екатерина Викторовна 26.02.2018 

16 Кораблев Артём Александрович 26.04.2017 

17 Купцов Михаил Александрович 21.07.2017 

18 Макаренков Николай Иванович 27.06.2017 

19 Моргаева Мария Ильинична 09.11.2017 

20 Овсянникова Софья Дмитриевна 02.06.2017 

21 Пичугин Никита Александрович 23.01.2017 

22 Прохорова Доминика Станиславовна 13.06.2017 

23 Рощина Мария Евгеньевна 11.10.2017 

24 Рябов Артём Максимович 15.03.2017 

25 Славнова Юлия Сергеевна 23.01.2017 

26 Старченко Тимофей Ильич 15.06.2017 

27 Тупанов Богдан Дмитриевич 14.06.2017 

28 Федотов Матвей Алексеевич 01.06.2017 

29 Холкина Злата Сергеевна 04.05.2017 

30 Хонякова Виктория Максимовна 19.12.2016 

31 Чаплина Виктория Алексеевна 20.09.2017 

32 Шкретова Виктория Антоновна 22.01.2017 

33 Шульпина Мария Евгеньевна 27.08.2017 



 

2. Старшей медицинской сестре Копненковой С.В. подготовить и выдать 

личную медицинскую карту воспитанника родителям под роспись, 

после отметки заведующего детским садом об отсутствии 

задолженности по оплате. 

3. Исключить законных представителей воспитанника из регистра на 

предоставление компенсации части родительской платы за содержание 

ребенка в детском саду. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

И.О. заведующего                                                   С.Е. Аношина 

 


